

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Marmor ApS

Byvangen 285
8700 Horsens

CVR-nr. 30 73 09 41

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 31/05 2021

Klaus Brink
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	9
Balance 31. december 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Marmor ApS
Byvangen 285
8700 Horsens

CVR-nr.: 30 73 09 41
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Horsens

Direktion

Trine Helle Brink, Direktør
Morten Nannastad Ernstsens, Direktør
Klaus Brink, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 107.802, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.867.443.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsen har sikret kreditfaciliteter til dækning af driften det kommende år og forventer desuden positivt driftsresultat for 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		(72.221)	14.350
Personaleomkostninger	1	<u>(50.904)</u>	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(123.125)	14.350
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		<u>(8.986)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		(132.111)	14.350
Finansielle indtægter		6	92
Finansielle omkostninger	2	<u>(5.519)</u>	<u>(365)</u>
Resultat før skat		(137.624)	14.077
Skat af årets resultat	3	<u>29.822</u>	<u>(11.015)</u>
Årets resultat		<u>(107.802)</u>	<u>3.062</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(107.802)</u>	<u>3.062</u>
		<u>(107.802)</u>	<u>3.062</u>

Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		44.931	0
Immaterielle anlægsaktiver		<u>44.931</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>44.931</u>	<u>0</u>
Råvarer og hjælpematerialer		65.811	0
Varebeholdninger		<u>65.811</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		26.072	72.617
Andre tilgodehavender		0	20.276
Udskudt skatteaktiv		57.224	27.402
Periodeafgrænsningsposter		0	23.827
Tilgodehavender		<u>83.296</u>	<u>144.122</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>16.288</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>149.107</u>	<u>160.410</u>
Aktiver i alt		<u>194.038</u>	<u>160.410</u>

Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		(1.992.443)	(1.884.641)
Egenkapital		(1.867.443)	(1.759.641)
Gæld til associerede virksomheder		1.010.000	1.310.000
Langfristede gældsforpligtelser	4	1.010.000	1.310.000
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	600.000	300.000
Banker		187.861	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		9.672	36.142
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.831	36.598
Gæld til associerede virksomheder		142.648	222.648
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		306	306
Anden gæld		70.163	14.357
Kortfristede gældsforpligtelser		1.051.481	610.051
Gældsforpligtelser i alt		2.061.481	1.920.051
Passiver i alt		194.038	160.410

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	(1.884.641)	(1.759.641)
Årets resultat	0	(107.802)	(107.802)
Egenkapital 31. december 2020	125.000	(1.992.443)	(1.867.443)

Noter til årsrapporten

	2020	2019		
	kr.	kr.		
1 Personalemkostninger				
Lønninger	43.833	0		
Andre personaleomkostninger	7.071	0		
	50.904	0		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	0		
2 Finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	5.519	365		
	5.519	365		
3 Skat af årets resultat				
Årets udskudte skat	(29.822)	11.015		
	(29.822)	11.015		
4 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld		
	1. januar 2020	31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til associerede virksomheder	1.610.000	1.610.000	600.000	0
	1.610.000	1.610.000	600.000	0